[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.09.2017

	№ 451

	с. Каргасок

	Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков

	В целях организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каргасокский район»

	1. Утвердить состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Рублёва
Вера Александровна
-заместитель Главы Каргасокского района по экономике
Заместитель председателя Комиссии:

Полушвайко

Николай Николаевич
-начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района
Члены комиссии:

Кирин

Михаил Васильевич

-ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района, секретарь комиссии;

Петруненко

Ирина Анатольевна
- ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района;
Секлицкая

Юлия Александровна

- ведущий специалист по вопросам градостроительства отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района.
2. Утвердить порядок работы Комиссии

2.1. В своей работе Комиссия руководствуется Земельным кодексом Российской Федерации.

2.2. Заседания Комиссии проводятся в даты, время и месте, указанные в извещении о проведении аукциона.

2.3. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании комиссии присутствуют более половины общего числа её членов. При равенстве голосов членов комиссии решающим считается голос председателя комиссии.
2.4. Комиссия принимает решение о допуске (не допуске) заявителей к участию в аукционе. Решение оформляется протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе, который подписывается всеми членами комиссии.
2.5. Комиссия присутствует на аукционе для контроля за соблюдением порядка проведения аукциона.

2.6. Результаты проведения аукциона оформляются протоколом Комиссии. Протокол подписывается председателем и всеми членами комиссии.
3. Обязанности по организации и проведению торгов возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Администрации Каргасокского района (Полушвайко Н.Н.).
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каргасокского района                                                                                А.П. Ащеулов
М.В. Кирин

(8-38-253) 2-18-09